Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации Александровского района
Оренбургской области»
461830 с. Александровка, ул. Мичурина, д.51
Тел/факс 8(35359) 2-13-65

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ
________________                                                                       № _______

О сроках представления
муниципальными учреждениями
и сельскими поселениями
бюджетной и бухгалтерской
отчетности в 2021 году

           В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» и от 25 марта 2011 года № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений» и приказом Министерства финансов Оренбургской области от 30.03.2021 года № 42 приказываю:
1. Установить сроки представления в 2021 году месячной, квартальной бюджетной отчетности и дополнительных форм бюджетной отчетности, за исключением отчетности на 1 мая, согласно приложению № 1.
2.  Установить сроки представления в 2021 году месячной и квартальной бухгалтерской отчетности согласно приложению № 2.
3.  Срок представления месячной бюджетной отчетности по состоянию на 1 мая установить не позднее 6 мая.
          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового отдела
администрации Александровского района                                Н.А. Данилова

                                                                          Приложение № 1
                                                                          к проекту приказа
                                                                          финансового отдела
                                                                          администрации Александровского
                                                                          района Оренбургской области
                                                                          от _____________ №_____

Сроки представления
месячной и квартальной бюджетной отчетности
	Код формы отчетности по ОКУД, код отчетной формы
	Дата представления

	Месячная отчетность
	Квартальная отчетность

	0503117-НП
	не позднее 2 рабочего дня месяца, следующего за отчетным
	не позднее 2 рабочего дня месяца, следующего за отчетным

	0503128-НП
	не позднее 19 календарного дня
	не позднее 19 календарного дня

	0503125
	не позднее 4 календарного дня
	не позднее 4 календарного дня

	0503117
	не позднее 4 календарного дня
	не позднее 4 календарного дня

	0503387
	не позднее 4 календарного дня
	не позднее 4 календарного дня

	0503123
	-
	не позднее 11 календарного дня
(по состоянию на 01.07)

	0503160
	не позднее 4 календарного дня
	не позднее 4 календарного дня

	0503164
	-
	не позднее 11 календарного дня

	0503169
	-
	не позднее 19 календарного дня
(на 01.07 ,01.10)

	0503124
	не позднее 4 календарного дня
	не позднее 4 календарного дня

	0503127
	не позднее 4 календарного дня
	не позднее 4 календарного дня

	0503173

	не позднее 19 календарного дня

	0503178
	не позднее 4 календарного дня
	не позднее 4 календарного дня

	0503296
	-
	не позднее 4 календарного дня

	0503184
	не позднее 4 календарного дня
	не позднее 4 календарного дня

                                                                          Приложение № 2
                                                                          к проекту приказа
                                                                          финансового отдела
                                                                          администрации Александровского
                                                                          района Оренбургской области
                                                                          от_____________ №_______

Сроки представления месячной и квартальной бухгалтерской отчетности

	Код формы отчетности по ОКУД, код отчетной формы
	Дата представления

	Месячная отчетность
	Квартальная отчетность

	0503725

	не позднее 19 календарного дня

	0503737
	-
	не позднее 12 календарного дня

	0503773

	не позднее 19 календарного дня

	0503779
	-
	не позднее 12 календарного дня

	0503723
	-
	не позднее 11 календарного дня
(по итогам полугодия, на 01.07)

	0503769
	-
	не позднее 19 календарного дня
(на 01.07,01.10)

	0503760
	-
	не позднее 12 календарного дня

	0503738-НП (КВФО 5,6)
	не позднее 19 календарного дня
	не позднее 19 календарного дня

	0503295

	не позднее 4 календарного дня